
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/426/2023 
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693), 

Rada Gminy Zebrzydowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 3.768.649,02 zł. 

Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 195.833,15 zł. 

Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć przychody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 3.572.815,87 zł 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 3.572.815,87 zł. 

1. Dochody po zmianie wynoszą 62.442.787,73 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące 59.386.456,10 zł 

2) dochody majątkowe 3.056.331,63 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 68.300.717,99 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące 56.161.779,53 zł 

2) wydatki majątkowe 12.138.938,46 zł. 

3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 5.857.930,26 zł 

i zostanie pokryty:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 7215



a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 5.015.510,00 zł, 

b) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 392.100,66 zł, 

c) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 66.189,42 zł, 

d) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 384.130,18 zł. 

4. Przychody po zmianie wynoszą: 9.032.240,56 zł 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 5.015.510,00 zł, 

b) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 392.100,66 zł, 

c) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 3.240.499,72 zł, 

d) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 384.130,18 zł. 

5. Rozchody wynoszą 3.174.310,30 zł 

a) spłata pożyczek zaciągniętych w WFOŚ i GW 3.174.310,30 zł. 

§ 4. Zmienić następujące załączniki do Uchwały Nr XXVIII/372/2022 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 
07 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Zebrzydowice na 2023 rok: 

1. Załącznik nr 3 – Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2023 r., który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 4 – Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
sfinansowane z tych dochodów, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik nr 5 – Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

4. Załącznik nr 7 – Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarkę wodną na 2023 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik nr 12 – Wydatki majątkowe, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały, 

7. Załącznik nr 13 – Wydatki na zadania wyodrębnione w funduszu sołeckim w 2023 r., który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały, 

8. Załącznik nr 14 – Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – „Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji” na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7215



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7215



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/426/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na rok 2023  
Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 070 850,00 -256 365,00 0,00 814 485,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 070 850,00 -256 365,00 0,00 814 485,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  973 500,00 -234 889,00 0,00 738 611,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 97 350,00 -21 476,00 0,00 75 874,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

29 054,00 0,00 424,00 29 478,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   29 054,00 0,00 424,00 29 478,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

29 054,00 0,00 424,00 29 478,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7215



administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

756  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

19 862 379,00 -9 670,23 30 000,00 19 882 708,77 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   19 862 379,00 -9 670,23 30 000,00 19 882 708,77 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

87 116,00 -9 670,23 0,00 77 445,77 

 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

270 000,00 0,00 30 000,00 300 000,00 

758  Różne rozliczenia 21 968 367,00 0,00 3 955 582,04 25 923 949,04 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   21 968 367,00 0,00 3 955 582,04 25 923 949,04 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 625 152,00 0,00 191 645,00 816 797,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

0,00 0,00 28 346,04 28 346,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7215



(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 0,00 0,00 3 703 800,00 3 703 800,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 21 157 145,00 0,00 31 791,00 21 188 936,00 

801  Oświata i wychowanie 2 569 929,93 0,00 22 146,58 2 592 076,51 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 569 929,93 0,00 22 146,58 2 592 076,51 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 708 575,00 0,00 21 000,00 729 575,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

42 853,42 0,00 1 146,58 44 000,00 

bieżące 55 644 338,71 -266 035,23 4 008 152,62 59 386 456,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 900,00 0,00 0,00 11 900,00 

majątkowe 
758  Różne rozliczenia 0,00 0,00 26 531,63 26 531,63 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 26 531,63 26 531,63 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 0,00 0,00 26 531,63 26 531,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7215



inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

majątkowe 3 029 800,00 0,00 26 531,63 3 056 331,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 

Ogółem: 58 674 138,71 -266 035,23 4 034 684,25 62 442 787,73 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

371 900,00 0,00 0,00 371 900,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7215



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/426/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na rok 2023  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 270 850,00 1 270 850,00 1 270 850,00 17 212,00 1 253 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 720,00 -124 720,00 -124 720,00 0,00 -124 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 1 146 130,00 1 146 130,00 1 146 130,00 17 212,00 1 128 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność przed zmianą 1 070 850,00 1 070 850,00 1 070 850,00 17 212,00 1 053 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7215



zmniejszenie -64 720,00 -64 720,00 -64 720,00 0,00 -64 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 130,00 1 006 130,00 1 006 130,00 17 212,00 988 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 053 638,00 1 053 638,00 1 053 638,00 0,00 1 053 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 720,00 -64 720,00 -64 720,00 0,00 -64 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 988 918,00 988 918,00 988 918,00 0,00 988 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 993 123,82 2 363 042,30 1 567 042,30 0,00 1 567 042,30 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 081,52 3 630 081,52 1 305 081,52 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 881,67 -1 881,67 -1 881,67 0,00 -1 881,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 5 991 242,15 2 361 160,63 1 565 160,63 0,00 1 565 160,63 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 081,52 3 630 081,52 1 305 081,52 0,00 0,00 

przed zmianą 4 664 895,82 1 534 814,30 1 534 814,30 0,00 1 534 814,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 081,52 3 130 081,52 1 305 081,52 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 881,67 -1 881,67 -1 881,67 0,00 -1 881,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 4 663 014,15 1 532 932,63 1 532 932,63 0,00 1 532 932,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 081,52 3 130 081,52 1 305 081,52 0,00 0,00 

przed zmianą 1 534 814,30 1 534 814,30 1 534 814,30 0,00 1 534 814,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 881,67 -1 881,67 -1 881,67 0,00 -1 881,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 532 932,63 1 532 932,63 1 532 932,63 0,00 1 532 932,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 046 250,00 300 500,00 300 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 750,00 3 745 750,00 818 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7215



po zmianach 3 996 250,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 750,00 3 745 750,00 818 750,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 77 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 131 600,00 131 600,00 131 600,00 3 600,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 

po zmianach 101 600,00 101 600,00 101 600,00 3 600,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 600,00 85 600,00 85 600,00 3 600,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

po zmianach 40 600,00 40 600,00 40 600,00 3 600,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7215



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 277 823,81 5 814 204,19 5 444 158,53 4 279 732,40 1 164 426,13 0,00 297 600,00 72 445,66 0,00 0,00 463 619,62 463 619,62 333 619,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 355,45 -11 355,45 -2 555,45 0,00 -2 555,45 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 6 266 468,36 5 802 848,74 5 441 603,08 4 279 732,40 1 161 870,68 0,00 288 800,00 72 445,66 0,00 0,00 463 619,62 463 619,62 333 619,62 0,00 0,00 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 321 200,00 321 200,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 211 200,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 506 848,81 173 229,19 43 183,53 500,40 42 683,13 0,00 57 600,00 72 445,66 0,00 0,00 333 619,62 333 619,62 333 619,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 555,45 -2 555,45 -2 555,45 0,00 -2 555,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7215



po zmianach 504 293,36 170 673,74 40 628,08 500,40 40 127,68 0,00 57 600,00 72 445,66 0,00 0,00 333 619,62 333 619,62 333 619,62 0,00 0,00 

przed zmianą 42 683,13 42 683,13 42 683,13 0,00 42 683,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 555,45 -2 555,45 -2 555,45 0,00 -2 555,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 40 127,68 40 127,68 40 127,68 0,00 40 127,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 054,00 29 054,00 29 054,00 14 000,00 15 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 29 478,00 29 478,00 29 478,00 14 000,00 15 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

po zmianach 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 450 129,61 321 177,61 257 177,61 24 300,00 232 877,61 25 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 1 128 952,00 1 128 952,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 283,00 -9 283,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 1 468 846,61 349 177,61 285 177,61 24 300,00 260 877,61 25 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 1 119 669,00 1 119 669,00 450 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 1 346 129,61 217 177,61 167 177,61 24 300,00 142 877,61 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 128 952,00 1 128 952,00 450 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7215



zmniejszenie -9 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 283,00 -9 283,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 364 846,61 245 177,61 195 177,61 24 300,00 170 877,61 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 119 669,00 1 119 669,00 450 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 142 877,61 142 877,61 142 877,61 0,00 142 877,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 170 877,61 170 877,61 170 877,61 0,00 170 877,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 678 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 952,00 678 952,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 283,00 -9 283,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 669 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 669,00 669 669,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 068 142,05 28 551 204,46 27 027 867,86 20 243 538,87 6 784 328,99 803 140,00 720 196,60 0,00 0,00 0,00 516 937,59 516 937,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 511,72 -220 011,72 -220 011,72 -2 322,72 -217 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474 951,10 474 951,10 412 930,10 375 181,10 37 749,00 37 000,00 25 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 29 312 581,43 28 806 143,84 27 220 786,24 20 616 397,25 6 604 388,99 840 140,00 745 217,60 0,00 0,00 0,00 506 437,59 506 437,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 745 098,12 16 290 160,53 15 816 957,53 12 678 083,75 3 138 873,78 2 000,00 471 203,00 0,00 0,00 0,00 454 937,59 454 937,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 961,00 -132 461,00 -132 461,00 0,00 -132 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 011,27 207 011,27 202 904,27 202 904,27 0,00 0,00 4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 16 815 148,39 16 364 710,80 15 887 400,80 12 880 988,02 3 006 412,78 2 000,00 475 310,00 0,00 0,00 0,00 450 437,59 450 437,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 138 873,78 3 138 873,78 3 138 873,78 0,00 3 138 873,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 461,00 -132 461,00 -132 461,00 0,00 -132 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7215



po zmianach 3 006 412,78 3 006 412,78 3 006 412,78 0,00 3 006 412,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 678 083,75 12 678 083,75 12 678 083,75 12 678 083,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 904,27 202 904,27 202 904,27 202 904,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

po zmianach 12 880 988,02 12 880 988,02 12 880 988,02 12 880 988,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 471 203,00 471 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 107,00 4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 475 310,00 475 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 454 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 937,59 454 937,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 450 437,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 437,59 450 437,59 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 884 631,00 5 822 631,00 5 263 961,00 4 053 736,00 1 210 225,00 380 000,00 178 670,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 228,00 -85 228,00 -85 228,00 0,00 -85 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 213,67 102 213,67 84 883,67 84 883,67 0,00 0,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  

po zmianach 5 895 616,67 5 839 616,67 5 263 616,67 4 138 619,67 1 124 997,00 380 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 210 225,00 1 210 225,00 1 210 225,00 0,00 1 210 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 228,00 -85 228,00 -85 228,00 0,00 -85 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7215



po zmianach 1 124 997,00 1 124 997,00 1 124 997,00 0,00 1 124 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 053 736,00 4 053 736,00 4 053 736,00 4 053 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 883,67 84 883,67 84 883,67 84 883,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

po zmianach 4 138 619,67 4 138 619,67 4 138 619,67 4 138 619,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 178 670,00 178 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 330,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 402 773,82 402 773,82 383 305,02 370 220,41 13 084,61 0,00 19 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 112,07 30 112,07 26 943,07 26 571,07 372,00 0,00 3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 432 885,89 432 885,89 410 248,09 396 791,48 13 456,61 0,00 22 637,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 084,61 13 084,61 13 084,61 0,00 13 084,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

zwiększenie 372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7215



po zmianach 13 456,61 13 456,61 13 456,61 0,00 13 456,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 370 220,41 370 220,41 370 220,41 370 220,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 571,07 26 571,07 26 571,07 26 571,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

po zmianach 396 791,48 396 791,48 396 791,48 396 791,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 468,80 19 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 19 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 169,00 3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 22 637,80 22 637,80 0,00 0,00 0,00 0,00 22 637,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 546 975,00 546 975,00 435 835,00 0,00 435 835,00 111 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

po zmianach 565 975,00 565 975,00 450 835,00 0,00 450 835,00 115 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 435 835,00 435 835,00 435 835,00 0,00 435 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 450 835,00 450 835,00 450 835,00 0,00 450 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 140,00 111 140,00 0,00 0,00 0,00 111 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 

po zmianach 115 140,00 115 140,00 0,00 0,00 0,00 115 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne przed zmianą 3 532 343,00 3 532 343,00 3 532 343,00 1 873 834,00 1 658 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7215



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 664,82 75 664,82 75 664,82 53 287,82 22 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 608 007,82 3 608 007,82 3 608 007,82 1 927 121,82 1 680 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 658 509,00 1 658 509,00 1 658 509,00 0,00 1 658 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 377,00 22 377,00 22 377,00 0,00 22 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 680 886,00 1 680 886,00 1 680 886,00 0,00 1 680 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 873 834,00 1 873 834,00 1 873 834,00 1 873 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 287,82 53 287,82 53 287,82 53 287,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

po zmianach 1 927 121,82 1 927 121,82 1 927 121,82 1 927 121,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 380 314,00 380 314,00 67 048,00 65 548,00 1 500,00 310 000,00 3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 322,72 -2 322,72 -2 322,72 -2 322,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 410 991,28 410 991,28 64 725,28 63 225,28 1 500,00 343 000,00 3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 548,00 65 548,00 65 548,00 65 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 322,72 -2 322,72 -2 322,72 -2 322,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

po zmianach 63 225,28 63 225,28 63 225,28 63 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7215



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 105 636,18 1 105 636,18 1 058 047,38 1 012 897,38 45 150,00 0,00 47 588,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 949,27 7 949,27 7 534,27 7 534,27 0,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 113 585,45 1 113 585,45 1 065 581,65 1 020 431,65 45 150,00 0,00 48 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 012 897,38 1 012 897,38 1 012 897,38 1 012 897,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 534,27 7 534,27 7 534,27 7 534,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

po zmianach 1 020 431,65 1 020 431,65 1 020 431,65 1 020 431,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 588,80 47 588,80 0,00 0,00 0,00 0,00 47 588,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 48 003,80 48 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 48 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 450 957,18 450 957,18 373 130,18 221 156,00 151 974,18 77 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 329,77 20 329,77 20 329,77 5 015,77 15 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 471 286,95 471 286,95 393 459,95 226 171,77 167 288,18 77 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 393 130,18 393 130,18 333 130,18 202 868,00 130 262,18 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zwiększenie 20 329,77 20 329,77 20 329,77 5 015,77 15 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7215



po zmianach 413 459,95 413 459,95 353 459,95 207 883,77 145 576,18 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 262,18 130 262,18 130 262,18 0,00 130 262,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 314,00 15 314,00 15 314,00 0,00 15 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 145 576,18 145 576,18 145 576,18 0,00 145 576,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 202 868,00 202 868,00 202 868,00 202 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 015,77 5 015,77 5 015,77 5 015,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

po zmianach 207 883,77 207 883,77 207 883,77 207 883,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 802 469,00 3 802 469,00 2 433 152,00 1 233 265,00 1 199 887,00 19 289,00 1 350 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 571,00 -26 571,00 -6 571,00 -6 571,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 3 994 898,00 3 994 898,00 2 645 581,00 1 226 694,00 1 418 887,00 19 289,00 1 330 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 308 256,00 1 308 256,00 953 000,00 0,00 953 000,00 0,00 355 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 1 527 256,00 1 527 256,00 1 172 000,00 0,00 1 172 000,00 0,00 355 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 953 000,00 953 000,00 953 000,00 0,00 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 172 000,00 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7215



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 273 957,00 1 273 957,00 1 269 457,00 1 100 636,00 168 821,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 571,00 -6 571,00 -6 571,00 -6 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 267 386,00 1 267 386,00 1 262 886,00 1 094 065,00 168 821,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 100 636,00 1 100 636,00 1 100 636,00 1 100 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 571,00 -6 571,00 -6 571,00 -6 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

po zmianach 1 094 065,00 1 094 065,00 1 094 065,00 1 094 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 990 289,62 3 990 289,62 626 616,50 352 634,50 273 982,00 0,00 3 363 673,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 571,00 136 571,00 136 571,00 136 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 3 941 860,62 3 941 860,62 708 187,50 489 205,50 218 982,00 0,00 3 233 673,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 705 292,62 3 705 292,62 353 895,50 316 134,50 37 761,00 0,00 3 351 397,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7215



po zmianach 3 705 292,62 3 705 292,62 483 895,50 446 134,50 37 761,00 0,00 3 221 397,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 316 134,50 316 134,50 316 134,50 316 134,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

po zmianach 446 134,50 446 134,50 446 134,50 446 134,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 351 397,12 3 351 397,12 0,00 0,00 0,00 0,00 3 351 397,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 3 221 397,12 3 221 397,12 0,00 0,00 0,00 0,00 3 221 397,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 812,00 36 812,00 36 812,00 33 980,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 571,00 6 571,00 6 571,00 6 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 43 383,00 43 383,00 43 383,00 40 551,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 980,00 33 980,00 33 980,00 33 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 571,00 6 571,00 6 571,00 6 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

po zmianach 40 551,00 40 551,00 40 551,00 40 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7215



zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 195 200,00 5 810 200,00 5 802 200,00 220 000,00 5 582 200,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 360,00 45 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 6 170 560,00 5 855 560,00 5 841 560,00 220 000,00 5 621 560,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 227 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 168 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7215



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 360,00 28 360,00 28 360,00 0,00 28 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 360,00 146 360,00 146 360,00 0,00 146 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 360,00 28 360,00 28 360,00 0,00 28 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 146 360,00 146 360,00 146 360,00 0,00 146 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026 Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 332 373,31 148 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 373,31 184 373,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 520,12 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,12 1 720,12 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 342 893,43 156 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 093,43 186 093,43 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 332 373,31 148 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 373,31 184 373,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 

zwiększenie 10 520,12 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,12 1 720,12 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7215



po zmianach 342 893,43 156 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 093,43 186 093,43 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 373,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 373,31 184 373,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 720,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,12 1 720,12 0,00 0,00 0,00 
  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 186 093,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 093,43 186 093,43 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 104 884,84 55 877 883,50 45 618 503,98 26 609 941,55 19 008 562,43 3 806 756,00 6 120 177,86 142 445,66 0,00 190 000,00 12 227 001,34 12 227 001,34 4 569 266,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -754 322,84 -664 539,84 -505 739,84 -8 893,72 -496 846,12 0,00 -158 800,00 0,00 0,00 0,00 -89 783,00 -89 783,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950 155,99 948 435,87 880 414,87 516 767,87 363 647,00 43 000,00 25 021,00 0,00 0,00 0,00 1 720,12 1 720,12 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 68 300 717,99 56 161 779,53 45 993 179,01 27 117 815,70 18 875 363,31 3 849 756,00 5 986 398,86 142 445,66 0,00 190 000,00 12 138 938,46 12 138 938,46 4 569 266,32 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7215



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/426/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2023 r. 
 

l.p. Treść Klasyfikacja § Kwota w zł 
A Przychody i dochody budżetu   
I. Razem przychody   9 032 240,56 
1. Przychody z pożyczek, w tym:  952 0,00 
 - zaciągniętych w WFOŚ i GW  0,00 
2. Przychody z kredytu zaciągniętego w banku krajowym 952 0,00 

3. 
Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

950 5 015 510,00 

4 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 392 100,66 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 384 130,18 

6 

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

957 3 240 499,72 

II. Dochody budżetu  62 442 787,73 
III. Razem przychody i dochody budżetu  71 475 028,29 
B Rozchody i wydatki budżetu   
I. Razem rozchody   3 174 310,30 
1. Spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych, w tym:  992 3 174 310,30 
 - z WFOŚ i GW  3 174 310,30 
2. Spłaty zaciągniętego kredytu w banku krajowym 992 0,00 
II. Wydatki budżetu  68 300 717,99 
III. Razem rozchody i wydatki   71 475 028,29 
C Nadwyżka/deficyt  -5 857 930,26 
1. Nadwyżka (+)   
2. Deficyt (-)  -5 857 930,26 
D Źródła pokrycia deficytu  5 857 930,26 
1. Zaciągnięta pożyczka 952 0,00 
2. zaciągnięty kredyt 952 0,00 

3. 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

950 5 015 510,00 

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 392 100,66 

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 384 130,18 

6. 
Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

957 66 189,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7215



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7215



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/426/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
sfinansowane z tych dochodów w 2023 r. 
 

DOCHODY  
Klasyfikacja  Rodzaj dochodu 

Dział Rozdz. § kwota 
1 2 3 4 5 

Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 756 75618 0480 300 000,00 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

756 75618 0270 77 445,77 

Razem: 377 445,77 
     

WYDATKI  
Klasyfikacja  Rodzaj wydatku 
Dział Rozdz. wydatki kwota 

1 2 3 4 5 
Ogółem 851 85153 wydatki bieżące w tym: 25 000,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 11 252,00 Działalność profilaktyczna, 

informacyjna, edukacyjna oraz 
szkoleniowa w zakresie 
rozwiązywania problemów 
narkomanii. 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 12 000,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 20,00 Udzielanie pomocy 

psychospołecznej i prawnej 
rodzinom, w których występują 
problemy narkomanii   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 1 728,00 
Ogółem 851 85154 wydatki bieżące w tym  413 459,95 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 35 800,00 Działalność profilaktyczna, 

informacyjna, edukacyjna dla 
dzieci i młodzieży w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

  dotacje na zadania bieżące 60 000,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 6 646,00 Pomoc psychologiczna, prawna i 

terapeutyczna dla osób 
uzależnionych i ich rodzin   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 9 504,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 5 500,00 Koszty działalności  pracy 

Komisji   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 35 733,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 97 630,18 Udzielanie pomocy rodzinom, w 

których występują problemy 
alkoholowe   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 162 646,77 
Ogółem 851 85158 wydatki bieżące w tym: 17 827,00 
Dotacja dla gminy Bielsko-Biała - 
porozumienie w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 
w odniesieniu do osób z terenu 
gminy Zebrzydowice (izba 
wytrzeźwień) 

  dotacje na zadania bieżące 17 827,00 

Ogółem 852 85205 wydatki bieżące w tym: 19 289,00 
Dotacja na pomoc finansową dla 
Powiatu Cieszyńskiego na 
realizację zadania "Prowadzenie 
Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
dla Osób Dotkniętych Przemocą 

  dotacje na zadania bieżące 19 289,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7215



w Rodzinie" 
RAZEM 475 575,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7215



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/426/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w 2023 r. 

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Planowana 
dotacja na rok 
2023  

Dochody 
budżetu 
państwa 
związane z 
realizacją 
zadań 
zleconych jst  

Dochody 
własne jst z 
realizacji 
zadań 
zleconych  

Jednostka 
realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo 53 130,76    
 01095 Pozostała działalność 53 130,76    
  Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 130,76   Urząd Gminy 

750  Administracja publiczna 100 975,00 325,00 20,00  
 75011 Urzędy wojewódzkie 100 975,00 325,00 20,00  
  Wpływy z różnych opłat  325,00  Urząd Gminy 

  

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.   20,00 Urząd Gminy 

  Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100 975,00    

751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

29 478,00    

 75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

2 500,00    

  Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 500,00   Urząd Gminy 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 554,00    
  Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

26 554,00   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7215



gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 75110 Referendum ogólnokrajowe 424,00    
  Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

424,00   Urząd Gminy 

752  Obrona narodowa 300,00    
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00    
  Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00   Urząd Gminy 

801  Oświata i wychowanie 133 253,17    
 80153 Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

133 253,17    

  Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

133 253,17   Urząd Gminy 

852  Pomoc społeczna 42 420,00 0,00   

 85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 42 420,00 0,00   

  

Wpływy z tytułu 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych  0,00   

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 42 420,00   GOPS 

855  Rodzina 3 730 701,62 110 022,00 38 000,00  

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 680 292,62 110 000,00 38 000,00  

  

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego  110 000,00  GOPS 

  

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.   38 000,00 GOPS 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7215



  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 3 643 114,00   GOPS 

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci" 37 178,62    

 85503 Karta Dużej Rodziny 2 520,00 22,00   

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 2 520,00    

  

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń - 
Karta Dużej Rodziny  22,00  GOPS 

 85513 

składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 47 889,00 0,00   

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 47 889,00   GOPS 

  Ogółem: 4 090 258,55 110 347,00 38 020,00  

II.  Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane wydatki na 
rok 2023 Jednostka realizująca 

1 2 3 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 53 130,76 Urząd Gminy 
 01095 Pozostała działalność 53 130,76  
  Wydatki bieżące w tym: 53 130,76  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 502,78  

  
wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych jst 52 627,98  

750  Administracja publiczna 100 975,00 Urząd Gminy 
 75011 Urzędy wojewódzkie 100 975,00  
  Wydatki bieżące w tym: 100 975,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 232,00  

  
wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych jst 1 743,00  

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 29 478,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7215



 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 500,00  

  Wydatki bieżące w tym: 2 500,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00  

  
wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych jst 1 000,00  

 75108 Wybory do Sejmu do Senatu 26 554,00  
  Wydatki bieżące w tym: 26 554,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 500,00  

  
wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych jst 14 054,00  

 75110 Referendum ogólnokrajowe 424,00  
  Wydatki bieżące w tym: 424,00  

  
wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych jst 424,00  

752  Obrona narodowa 300,00  
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00  
  wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jst 300,00  
801  Oświata i wychowanie 133 253,17  

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 133 253,17  
Wydatki bieżące w tym: 133 253,17  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 319,33  

 

 

wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych jst 131 933,84  

852  Pomoc społeczna 42 420,00 GOPS 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 42 420,00  

  Wydatki bieżące w tym: 42 420,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 420,00  
855  Rodzina 3 730 701,62 GOPS 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 680 292,62  

  Wydatki bieżące w tym: 3 680 292,62  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 446 134,50  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 221 397,12  

  
wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych jst 12 761,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 2 520,00  
  Wydatki bieżące w tym: 2 520,00  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 520,00  

 85513 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 47 889,00  

  Wydatki bieżące w tym: 47 889,00  

  
wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych jst 47 889,00  

  Ogółem: 4 090 258,55  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7215



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/426/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarkę wodną na 2023 r. 
 

Dział Rozdz. Nazwa kwota 
1 2 3 4 

DOCHODY 
900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 5 000,00 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 5 000,00 
  Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

WYDATKI 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) Inne 
wydatki związane z gospodarką kanalizacyjną 

20 000,00 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 330 000,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 

  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) Realizacja 
zadania w zakresie ochrony środowiska - dotacje na zadania inwestycyjne dla 
mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków – biologicznych, przydomowych przepompowni 
ścieków, szczelnych zbiorników bezodpływowych oraz indywidualnych przyłączy 
wodociągowych i przyłączy sieci kanalizacji sanitarnej 

20 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 299 000,00 
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań. Utrzymanie czujników powietrza 4 000,00 

  

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska -dotacje na zadania inwestycyjne 
dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie kosztów wymiany 
istniejących źródeł ciepła na nowe wysokosprawne jednostki w ramach Programu 
ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Zebrzydowice. 

295 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 
  Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska - dotacje dla mieszkańców Gminy 

Zebrzydowice na usuwanie i utylizację azbestu w oparciu o Uchwałę RG Zebrzydowice 6 000,00 
 90095 Pozostała działalność 5 000,00 

  
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań. Działania z zakresu rolnictwa ekologicznego, w tym zwalczanie chorób pszczół 
oraz zakup matek pszczelich, promocja pszczelarstwa 

5 000,00 

Razem: 350 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7215



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/426/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 r. 
 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

podmiot. przedmiot. celowa 
I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 827 500,00 105 000,00 1 380 256,00 

1. 921 92109 2480 Samorządowa instytucja 
kultury - GOK 1 412 500,00   

2. 921 92116 2480 Samorządowa instytucja 
kultury – Biblioteka (GBP) 415 000,00   

3. 010 01095 2650 
Dotacja przedmiotowa dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego GZWIK 
(kanalizacja deszczowa) 

 90 000,00  

4. 010 01095 2650 

Dotacja przedmiotowa dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego GZWIK 
(utrzymanie systemów 
wodno-kanalizacyjnych - 
urządzenia związane z 
rekreacją) 

 15 000,00  

5. 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Woj. Śl - 
Organizacja oraz zarządzanie 
publicznym transportem 
zbiorowym dla relacji 
Jastrzębie Z - Zebrzydowice 
realizowanej przez MZK 
Jastrzębie Z. 

  400 000,00 

6. 600 60004 2710 
Dotacja celowa  dla Miasta 
Cieszyn - Dopłata do 
komunikacji publicznej 
(ZGK Cieszyn) 

  296 000,00 

7. 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową Powiatowi 
Cieszyńskiemu na realizację  
komunikacji publicznej 
powiatowej 

  100 000,00 

 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na wykonanie  
zad. inwestycyjnego pn. 
”Przebudowa drogi 
powiatowej 2625S ul. 
Konopnickiej w Kaczycach" 

  500 000,00 

8 801 80101 2310 Dotacja dla Jastrzębia Zdrój – 
nauka religii ewang   2 000,00 

9 801 80113 2310 
Dotacja dla Gminy Strumień 
- dowóz uczniów 
niepełnosprawnych 

  45 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7215



10 851 85158 2310 

Dotacja dla gminy Bielsko - 
Biała – porozumienie w 
zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu 
do osób z terenu gminy 
Zebrzydowice 

  17 827,00 

11 852 85205 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego  na realizację 
zad.pn "Prowadzenie 
Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia dla osób 
dotkniętych przemocą w 
rodzinie" 

  19 289,00 

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 723 000,00  1 288 952,00 

1. 754 75412 6230 
Dotacja dla OSP Kaczyce na 
zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

  659 952,00 

2. 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP Marklowice 
Górne na zapewnienie 
gotowości bojowej 

  10 000,00 

3 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP 
Zebrzydowice na 
zapewnienie gotowości 
bojowej 

  15 000,00 

4 801 80104 2540 
Realizacja zadań z oświaty-
dotacja do niepublicznego 
przedszkola 

380 000,00   

5 801 80149 2540 

Realizacja zadań z oświaty - 
dotacja do niepublicznego 
przedszkola na realizację 
zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy w przedszkolach 

343 000,00   

6 801 80113 2360 

Dowóz dzieci 
niepełnosprawnych do 
Ośrodka Rehabilitacyjno – 
Edukacyjno – 
Wychowawczego 

  70 000,00 

7 851 85154 2360 

Realizacja zadań własnych 
gminy zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom w 
zakresie lokalnych imprez 
sportowych i rozrywkowych 
dla dzieci i młodzieży 

  60 000,00 

8 900 90003 6230 

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska -dotacje 
na zadania inwestycyjne dla 
mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów 
budowy oczyszczalni 
przydomowych 

  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 7215



9 900 90005 6230 

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska -dotacje 
na zadania inwestycyjne dla 
mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów 
wymiany istniejących źródeł 
ciepła na nowe 
wysokosprawne jednostki w 
ramach Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji 
na terenie Gminy 
Zebrzydowice. 

  295 000,00 

10 900 90026 2830 

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska - dotacje 
dla mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na usuwanie i 
utylizację azbestu w oparciu 
o Uchwałę RG Zebrzydowice 

  6 000,00 

11 900 90095 2830 

Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska - dotacja 
na pomoc finansową dla 
Gminnej Spółki Wodnej 
Zebrzydowice 

  8 000,00 

12 926 92695 2820 
Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci i młodzieży – 
sport kwalifikowany 

  145 000,00 

    Razem 2 550 500,00 105 000,00 2 669 208,00 
    w tym:    
    zadania bieżące 2 550 500,00 105 000,00 1 194 256,00 
    zadania majątkowe 0,00 0,00 1 474 952,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 7215



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/426/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2023 r. 
 

  Nazwa zadania  

Dział Rozdział Wydatki na finansowanie inwestycji Kwota zł 
010  ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 1 482 889,74 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 246 891,56 

   Poprawa efektywności energetycznej systemu zasilania w wodę  246 891,56  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 225 998,18 

  Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie miejscowości Kończyce 
Małe, Gmina Zebrzydowice 1 205 998,18 

  Zadania w zakresie gospodarki ściekowej – zad.pn.”Inne wydatki związane z 
gospodarka kanalizacyjną”  20 000,00 

 01095 Pozostała działalność 10 000,00 

  Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zebrzydowicach wraz z elementami 
fotowoltaiki  10 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 630 081,52 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Cieszyńskiego na wykonanie 
zad. inwestycyjnego pn. ”Przebudowa drogi powiatowej 2625S ul. 
Konopnickiej w Kaczycach" 

500 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 130 081,52 
  Przebudowa ul. Lipowej  300 000,00 

  Przebudowa ul. Staropolskiej w Kończycach Małych dofinansowanie z PROW 1 305 081,52 

  Przebudowa ul. Polnej - etap VI 570 000,00 
  Przebudowa ul. Pocztowej - etap V 380 000,00 
  Przebudowa ul. Owocowej 350 000,00 
  Przebudowa ul. Słowicza - etap I 225 000,00 
630  TURYSTYKA 455 817,00 

 63095 Pozostała działalność 455 817,00 

  Budowa niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Zebrzydowice 
wraz z jej promocją 305 817,00 

  Przebudowa niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej - miejsc odpoczynku 
rodzinnego - w Gminie Zebrzydowice 150 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 745 750,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  Przejmowanie gruntów do mienia komunalnego 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 7215



 70095 Pozostała działalność 3 715 750,00 

  Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych - Program 
Inwestycji Strategicznych "Polski Ład " 2 897 000,00 

  Termo-energomodernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej 50 000,00 

  Budowa odnawialnych źródeł energii w zakresie wytwarzania energii w Gminie 
Zebrzydowice 768 750,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 463 619,62 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 

  Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do wymogów p.poż.  130 000,00 

 75095 Pozostała działalność 333 619,62 

  Cyfrowa Gmina 333 619,62 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 119 669,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 119 669,00 

  Dotacja dla OSP na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego  659 952,00 

  W ochronie klimatu - razem możemy więcej 450 000,00 

  Zainstalowanie systemu monitoringu wokół budynku OSP w Marklowicach 
Górnych 9 717,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 506 437,59 
 80101 Szkoły Podstawowe 450 437,59 

  Zakup zestawu nagłośnieniowego do Szkoły Podstawowej w Zebrzydowicach 14 757,59 

  Modernizacja schodów zewnętrznych p.poż- Szkoła Podstawowa w 
Kończycach Małych 38 000,00 

  
Wymiana nawierzchni boiska wielofunkcyjnego na terenie kompleksu "Moje 
boisko - Orlik 2012" przy szkole Podstawowej przy ul. Kochanowskiego w 
Zebrzydowicach 

371 680,00 

  Przebudowa odcinka kanalizacji deszczowej na obiekcie Szkoły Podstawowej 
w Kończycach Małych 26 000,00 

 80104 Przedszkola 56 000,00 

  Wymiana nawierzchni na placu zabaw na maty przerostowe przy Gminnym 
Przedszkolu Publicznym oddział w Marklowicach Górnych 20 000,00 

  Modernizacja pomieszczeń pomocniczych bloku żywieniowego Gminnego 
Przedszkola Publicznego oddział w Kończycach Małych 36 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 315 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 7215



  

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska --dotacje na zadania 
inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków – biologicznych, 
przydomowych przepompowni ścieków, szczelnych zbiorników 
bezodpływowych oraz indywidualnych przyłączy wodociągowych i przyłączy 
sieci kanalizacji sanitarnej 

20 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 295 000,00 

  

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska -dotacje na zadania 
inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie 
kosztów wymiany istniejących źródeł ciepła na nowe wysokosprawne jednostki 
w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy 
Zebrzydowice.  

295 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 233 580,56 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 184 500,00 

  Budowa wiaty o funkcji sceny plenerowej przy ul. Ludowej w Kaczycach 184 500,00 

 92195 Pozostała działalność 49 080,56 

  Zakup i rozbudowa monitoringu wokół Domu Ludowego w Kaczycach oraz 
wykonanie punktu dostępu do internetu na scenie 12 074,22 

  
Podłączenie zasilania elektrycznego kablem pod ziemią sceny plenerowej prze 
Domem Ludowym w Kaczycach + wykonanie przekopu z Domu Ludowego do 
sceny 

13 505,96 

  Zakup traktora ogrodowego wraz z agregatem koszącym i szczotką zamiatającą 23 500,38 

926  KULTURA FIZYCZNA 186 093,43 

 92695 Pozostała działalność 186 093,43 

  Zakup urządzenia metalowego typu street workout Apollo St-0100 
poprawiającego infrastrukturę sportową i rekreacyjną 14 085,43 

  Zakup traktora ogrodowego i całorocznego namiotu imprezowego 24 408,00 

  Projekt i budowa wiaty pełniącej funkcję kulturalną i rekreacyjną przy boisku 
sportowym w Kończycach Małych  147 600,00 

RAZEM 12 138 938,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 7215



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXII/426/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Wydatki na zadania wyodrębnione w funduszu sołeckim w 2023 r. 
 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan wydatków 

1 2 3. 4. 
    

Fundusz sołecki - sołectwo Kaczyce 51 814,30 

750 75095 Organizacja festynu rodzinnego, festynu militarnego oraz innych spotkań 
społeczno – kulturalnych mieszkańców sołectwa Kaczyce 7 000,00 

754 75412 Zakup ubrań specjalnych dla OSP w Kaczycach 14 199,12 

801 80104 Doposażenie Gminnego Przedszkola Publicznego oddział w Kaczycach w 
zestaw mebli przedszkolnych 3 835,00 

900 90095 Wsparcie działań proekologicznych w hodowli pszczół Koła 
Pszczelarskiego w Kaczycach 1 200,00 

921 92195 Zakup i rozbudowa monitoringu wokół Domu Ludowego w Kaczycach 
oraz wykonanie punktu dostępu do internetu na scenie 12 074,22 

921 92195 
Podłączenie zasilania elektrycznego kablem pod ziemią sceny plenerowej 
prze Domem Ludowym w Kaczycach + wykonanie przekopu z Domu 
Ludowego do sceny 

13 505,96 

Fundusz sołecki - sołectwo Kończyce Małe  51 814,30 

750 75095 Organizacja wydarzenia pobudzającego aktywność obywatelską 5 500,00 

754 75412 Zakup dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kończycach Małych kamery 
termowizyjnej oraz okrzesywarki 7 478,49 

921 92116 Zakup gry zręcznościowej Piłkarzyki stołowe dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Zebrzydowicach Filia w Kończycach Małych 1 250,00 

921 92195 Zakup traktora ogrodowego wraz z agregatem koszącym i szczotką 
zamiatającą 23 500,38 

926 92695 Zakup urządzenia metalowego typu street workout Apollo St-0100 
poprawiającego infrastrukturę sportową i rekreacyjną 14 085,43 

Fundusz sołecki - sołectwo Marklowice Górne 51 814,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 7215



700 70095 Utrzymanie boiska sportowego, szatni, parku przy OSP, placu zabaw 3 000,00 

750 75095 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców Sołectwa 3 097,30 

754 75412 Zainstalowanie systemu monitoringu wokół budynku OSP w Marklowicach 
Górnych 9 717,00 

754 75412 Zakup nagród, pucharów dla uczestników zawodów strażackich, 
konkursów wiedzy o bezpieczeństwie itp.. 1 000,00 

754 75412 Zakup czujnika wielogazowego dla OSP w Marklowicach Górnych 4 000,00 

801 80101 Zakupy dla szkoły Podstawowej w Marklowicach Górnych 3 000,00 

801 80101 Zakup monitora multimedialnego dla potrzeb edukacyjnych w Szkole 
Podstawowej w Marklowicach Górnych 8 000,00 

801 80104 Wymiana nawierzchni na placu zabaw na maty przerostowe przy Gminnym 
Przedszkolu Publicznym oddział w Marklowicach Górnych 20 000,00 

Fundusz sołecki - sołectwo Zebrzydowice Dolne 51 814,30 

750 75095 
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej - organizacja imprez integracyjnych, społeczno-kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

5 648,71 

801 80101 Zakup zestawu nagłośnieniowego do Szkoły Podstawowej w 
Zebrzydowicach 14 757,59 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w centrum Zebrzydowic 7 000,00 

926 92695 Zakup traktora ogrodowego i całorocznego namiotu imprezowego 24 408,00 

Fundusz sołecki - sołectwo Zebrzydowice Górne 51 814,30 

600 60016 Remont ścieżki rowerowej łączącej ul. Ks.A. Janusza z ul. 
Kochanowskiego w Zebrzydowicach - I etap 42 932,63 

750 75095 Organizacja imprez integracyjnych, społeczno-kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 8 881,67 

Razem Fundusze sołeckie 259 071,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 7215



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXII/426/2023 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – „Gminny Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji” na 2023 rok 
 

   stan środków obrotowych na początek roku 150 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Przychody  

010 01095  Pozostała działalność 105 000,00 

  265 Kanalizacja deszczowa- dotacja przedmiotowa 90 000,00 

  265 utrzymanie systemów wodno-kanalizacyjnych (urządzenia 
związanych z rekreacją) 15 000,00 

400 40002  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 2 790 000,00 

  830 przychody z zaopatrzenia w wodę 2 650 000,00 

  830 dopłata do ceny wody 140 000,00 

900 90001  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 210 000,00 

  830 przychody z odprowadzania ścieków 2 210 000,00 

 90095  Pozostała działalność 457 307,82 

  970 pozostałe przychody 450 000,00 

  297 krajowy fundusz szkoleniowy 7 307,82 

   Razem 5 712 307,82 

Dział Rozdział Paragraf Koszty  

400 40002  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 1 223 000,00 

   wydatki bieżące 1 223 000,00 

900 90001  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 161 000,00 

   wydatki bieżące 1 091 000,00 

   wydatki majątkowe – odprowadzanie ścieków 70 000,00 

 90017  Zakład Gospodarki Komunalnej 2 942 307,82 

   wydatki bieżące – wydatki związane z utrzymaniem 
stanowisk pracy 2 942 307,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 7215



 90095  Pozostała działalność 236 000,00 

   Pozostała działalność Gzwik 215 000,00 

   kanalizacja deszczowa 21 000,00 

   stan środków obrotowych na koniec roku 150 000,00 

   Razem: 5 712 307,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 7215


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-09-27T06:47:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




